
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 172/2009

(2009. gada 4. marts),

ar ko nosaka ievedmuitas nodokli, ko dažu veidu lobītiem rīsiem piemēro no 2009. gada 5. marta

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr.
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga­
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības
produktiem (Vienotā TKO regula) (1), un jo īpaši tās 137. pantu,

tā kā:

(1) Pamatojoties uz kompetento iestāžu sniegto informāciju,
Komisija ir konstatējusi, ka importa licences lobītiem
rīsiem ar KN kodu 1006 20, izņemot basmati rīsu
importa licences, ir izdotas par 221 765 tonnām
laikposmam no 2008. gada 1. septembra līdz 2009.
gada 28. februārim. Tāpēc attiecīgi jāgroza ievedmuitas

nodoklis lobītiem rīsiem ar KN kodu 1006 20, kas nav
basmati rīsi.

(2) Piemērojamais ievedmuitas nodoklis jānosaka desmit
dienu laikā pēc iepriekšminētā laikposma beigām. Tāpēc
šai regulai jāstājas spēkā nekavējoties,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ievedmuitas nodoklis, ko piemēro lobītiem rīsiem ar KN kodu
1006 20, ir EUR 42,5 par tonnu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2009. gada 4. martā

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY
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